БашЉортостан  республиКаhы
ОКТЯБРЬСКИЙ ЉАЛАhЫ

Љала  округы Советы

452614,  Октябрьский Ҡалаhы,

Чапаев урамы, 23

	[image: image1.png]

	Республика  Башкортостан
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

452614, город Октябрьский,

улица Чапаева, 23

Третий созыв

заседание
	             Љарар                                              Решение
	Решение

	О внесении изменения в решение Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 29.10.2015 № 467 «Об установлении земельного налога»

В соответствии со статьями 15, 387, 391 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан Совет городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 29.10.2015 № 467 «Об установлении земельного налога» следующее изменение:
пункт 7 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2016 года, но не ранее даты его официального опубликования в установленном порядке.

3. Настоящее решение обнародовать в читальном зале архивного отдела администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан (http://www.oktadm.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности (Р.М. Гайсин), заместителя главы администрации по финансовым вопросам - начальника финансового управления администрации городского округа Н.Т. Зарипову.

   Председатель Совета
    городского округа

                                      А. А. Имангулов
 г. Октябрьский
 26 мая 2016 года

 № 534
PAGE
2